
 
  
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

 

от 25.03.2020 № 88 

 

 

ПРИКАЗ 

О подведении итогов муниципального 

конкурса детского патриотического 

 рисунка «Победа глазами потомков»,                                  

 посвященного 75 – летию Победы 

в Великой Отечественной войне. 

 

В соответствии с Положением о конкурсе детского патриотического 

рисунка «Победа глазами потомков»,   посвященного 75 – летию Победы в 

Великой Отечественной войне, в целях формирования у обучающихся основ 

гражданской ответственности за судьбу страны и готовности к защите Родины, 

 повышение интереса детей 

разного возраста к истории Великой Отечественной войны 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить список победителей муниципального конкурса детского 

патриотического  рисунка  «Победа глазами потомков»,                                 

согласно протоколу (Приложение № 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МБУ 

«КМЦ системы образования» Красноармейского муниципального района 

Удалову В.И. 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 



                                                                                  Приложение № 1 

                                                                                                 к приказу управления образования 

администрации КМР 

                                                                                                 от 25.03.2020 г.  № 88 

 
Протокол победителей и участников  муниципального этапа  конкурса    детского патриотического рисунка 

«Победа глазами потомков»,  посвященного 75 – летию Победы в Великой Отечественной войне. 

 

№ 

№ 

п/

п 

Наименовани

е образовательной 

организации 

ФИО участника  

 

Класс Название 

работы 

Ном

инация 

ФИО  

должность 

руководителя 

Итоги 

1

1 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Бочаров Илья 

Владимирович 

  
 

1-я возрастная 

группа – учащиеся  

1-2 х классов  

«За несколько минут 

до боя» 

Рисунок Селиванова 

 Галина 

Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

I  

место 

2

2 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Тополова Евгения  

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«И помнит мир 

спасенный…!» 

Рисунок Вертягина  

Лариса 

Михайловна, 

учитель начальных 

классов 

II  

место 

3

3 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Чернова Кира 

Алексеевна 

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«На поле боя!» Рисунок Князова  

Наталья 

Аркадьевна, 

учитель начальных 

классов 

II  

место 

4

4 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Бурлакова Елизавете 

Алексеевна 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

 «Этот День 

Победы!» 

 

Рисунок Ченаш 

 Елена 

Анатольевна, 

учитель начальных 

II  

место 



Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

классов 

  

5 

 

5 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Иванкова Варвара 

Николаевна 

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

 «Спасибо деду за 

Победу!»  

Рисунок Ченаш  

Елена Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

 

II  

место 

6 

 

6 

МБОУ «СОШ№8  г. 

Красноармейска» 

Лаврова Мария 

Владимировна 

  

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

 

«Победители!»  

Рисунок Грачева Наталья 

Николаевна, 

учитель начальных 

классов 

II  

место 

7 

 

7 

МБОУ «ООШ  с. 

Гусево» 

 

Штанько Олеся Юрьевна 

  

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Имя твое не забыто, 

подвиг твой 

бессмертен!» 

Рисунок Агеева 

 Ольга Ивановна, 

учитель истории и 

обществознания  

II  

место 

8 

 

8 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Андропова Варвара 

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

 «9 Мая» 

 

Рисунок Зобкова Галина 

Александровна, 

учитель начальных 

классов  

III  

место 

9 

9 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М. 

Мещерякова Дарья 

Алексеевна 

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Помним» Рисунок Князова  

Наталья 

Аркадьевна   

 

III  

место 

1

10 

МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

 

Кривошеева Серафима 

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Сын полка» Рисунок Романова Е.Ю., 

педагог 

дополнительного 

образования  

III  

место 

1

11 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Дурнова Олеся 

  

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Мы помним, мы 

гордимся!»  

Рисунок Куликова 

 Олеся Сергеевна, 

учитель начальных 

III  

место 



классов 

1

12 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Чичерин Артѐм 

Алексеевич 

  

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Врага мы не 

боимся!» 

Рисунок Ченаш 

Елена Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

III  

место 

1

13 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Семилеткин Игорь 

Викторович 

  

 

1-я возрастная 

группа – учащиеся 

1-2 х классов  

«Никто не забыт, 

ничто не забыто…» 

Рисунок Ченаш  

Елена 

Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

III  

место 

1

14 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Кашина Виктория 

Михайловна 

  

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«Спасибо за 

Победу»  

 

Рисунок Рамих Н.Н.,  

учитель начальных 

классов г  

I  

место 

1

15 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Максимова Елизавета,  2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«За Сталинград!» Рисунок Куклева  

Марина 

Николаевна, 

учитель начальных 

классов  

II  

место 

1

16 

МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

 

Симакова Анастасия 

  

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«Спасибо за 

Победу!»  

Рисунок Романова 

Е.Ю., педагог 

дополнительного 

образования  

II  

место 

1

17 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Дергунов Андрей 

Сергеевич 

 

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«75 лет Победы» Рисунок Рамих Н.Н., 

учитель начальных 

классов  

 

II  

место 



Скоморохова Н.М.» 

1

18 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Бондарев Руслан 

Иванович 

 

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

 «Помним, 

гордимся!»  

 

Рисунок Шохина 

Вера Васильевна, 

учитель начальных 

классов 

 

II  

место 

1

19 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Кобзев Максим 

Сергеевич 

  

3-я 

возрастная группа 

– учащиеся 5-6 х 

классов 

 «В небе» Рисунок Сушина 

 Анна 

Ивановна, учитель 

начальных классов 

II  

место 

2

20 

МБОУ «СОШ№11  

с. Золотое» 

 

Скрынников Ярослав 

  

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«Мы никогда 

не забудем»  

 

Рисунок Симакова  

Людмила 

Анатольевна, 

учитель начальных  

классов  

III  

место 

2

21 

МБОУ «СОШ№8  г. 

Красноармейска 

Данилко  

Надежда Сергеевна 

  

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«Сквозь года 

звенит Победа!»  

Рисунок Иванова  

Людмила 

Александровна, 

учитель начальных 

классов  

III  

место 

2

22 

МБОУ «ООШ  с. 

Гусево» 

 

Колотвина 

 Виктория Ивановна 

  

 

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

 «Никто не 

забыт, ничто не 

забыто!»  

Рисунок Приходько  

Антон 

Михайлович, 

учитель географии 

III  

место 

2

23 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Шатенов Тимур 

Кайратович 

  
 

2-я  

возрастная группа 

– учащиеся 3- 4 х 

классов 

«Слава 

Героям!» 

 

Рисунок Шохина 

Вера Васильевна, 

учитель начальных 

классов  

 

III  

место 



2

24 

МБОУ «ООШ  с. 

Высокое» 

 

Кривобороденко 

Ярослав 

 

3-я возрастная 

группа – учащиеся 

5-6 х классов 

 «Победный 

май»  

Рисунок Панченко Е.С., 

учитель ИЗО  
I  

место 

2

25 

МБОУ «СОШ№8  г. 

Красноармейска 

Ермакова Софья 

Владимировна 

 

3-я возрастная 

группа – учащиеся 

5-6 х классов 

«От Сталинграда до 

Берлина» 

Рисунок Тришкина 

Ольга Викторовна, 

учитель русского 

языка  

II  

место 

2

26 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Музафаров Далер  3-я возрастная 

группа – учащиеся 

5-6 х классов 

«Блокада 

Ленинграда» 

Рисунок Тополова 

 Елена 

Александровна, 

учитель ИЗО  

II   

место 

2

27 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Незамутдинова 

Амина Анваровна 

 

3-я возрастная 

группа – учащиеся 

5-6 х классов 

«Небесный бой», Рису

нок 

Аржанухина  

Ольга 

Александровна, 

классный 

руководитель 6 «Г» 

класса 

II  

место 

2

28 

МБОУ «СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Кебетова Александра  3-я возрастная 

группа – учащиеся 

5-6 х классов 

«На Берлин,… за 

Победой»  

Рисунок Куликова Елена 

Петровна 

 

II  

место 

2

29 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Шантимирова 

 Камила Адельгиреевна 

 

2-я  возрастная 

группа – учащиеся 

3- 4 х классов 

 «Победный 

самолет»  

Рисунок Селеванова Ирина 

Николаевна, 

учитель ИЗО и 

технологии  

II  

место 

3

30 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Ульрих Олеся 

Дмитриевна 

 

2-я  возрастная 

группа – учащиеся 

3- 4 х классов 

«Все на фронт»  

 

Рисунок Селеванова 

 Ирина 

Николаевна, 

учитель ИЗО и 

технологии  

II  

место 

3МБОУ «СОШ№2  г. Кадочникова Виктория,  3-я «Воздушный бой»  Рисунок Куликова  III  



МБОУ «СОШ№2  г. Красноармейска» 

1.Ревнивцева Ксения, 3 «А» класс, название работы «Встреча победителя», руководитель: Пермякова Ольга Александровна, учитель 

начальных классов 

2.Кобалова Софья, 4 «В» класс, название работы «Великая Победа глазами потомков», руководитель: Бохонова Елена Александровна, 

учитель начальных классов 

3.Власов Тимофей, 2«А» класс, название работы «Великая Победа», руководитель: Зобкова Галина Александровна, учитель 

начальных классов 

4.Эльдеров Бибулат, 2«А» класс, название работы «Мы помним, мы гордимся», руководитель: Зобкова Галина Александровна, 

учитель начальных классов 

5.Щербин Сергей, 2«А» класс, название работы «75 – летие Победы», руководитель: Зобкова Галина Александровна, учитель 

начальных классов 

6.Андреева Анна, 2«А» класс, название работы «Я помню, я горжусь», руководитель: Зобкова Галина Александровна, учитель 

начальных классов 

8.Путинцева Ксения, 4«Б» класс, название работы «Герой нашего времени», руководитель: Пацевич Наталья Викторовна 

31 Красноармейска  возрастная группа 

– учащиеся 5-6 х 

классов 

Елена Петровна место 

3

32 

МБОУ 

«СОШ№2  г. 

Красноармейска 

Сорокалетова Валерия,  

 

 

 

 

 

 

 

3-я 

возрастная группа 

– учащиеся 5-6 х 

классов 

 

 

 

 

 

 

«Благодарю свою 

страну» 

 

Рисунок Ковалева  

Наталья 

Николаевна 

III  

место 

3

33 

МБОУ «СОШ№3  г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени дважды Героя 

Советского Союза 

Скоморохова Н.М.» 

Даций Виктор 

Александрович 

 

3-я 

возрастная группа 

– учащиеся 5-6 х 

классов 

 «Победа!»  Рисунок Бышкина 

Наталья 

Михайловна 

классный 

руководитель 6 «В» 

класса  

III  

место 



9.Лоскутов Егор, 1«Б» класс, название работы «Честь и слава вечным героям», руководитель: Кулапина Анна Петровна, учитель 

начальных классов 

10.Усков Руслан, 3«В» класс, название работы «Танк», руководитель: Ерошенко Анна Владимировна 

11.Носов Кирилл, 3«В» класс, название работы «День Победы», руководитель: Ерошенко Анна Владимировна 

12.Черноусова Алина, 3«В» класс, название работы «Вечный огонь», руководитель: Ерошенко Анна Владимировна 

13.Тарасова Валерия, 3«В» класс, название работы «Площадь Победы», руководитель: Ерошенко Анна Владимировна 

14.Виноградова Алена, 6«В» класс, название работы «Настроение Победы», руководитель: Куликова Елена Петровна 

15.Комков Данила, 6«В» класс, название работы «Радость Победы»,  руководитель: Куликова Елена Петровна 

 16.Смирнов Данила, 6«В» класс, название работы «Победа будет за нами» руководитель: Куликова Елена Петровна 

17.Терѐхин Роман, 2«Д» класс, название работы «День Победы!» руководитель: Куликова Олеся Сергеевна, учитель начальных 

классов 

18.Кельгина Альбина, 2«Д» класс, название работы «За Родину!» руководитель: Куликова Олеся Сергеевна, учитель начальных 

классов 

19.Зайцева Виктория, 3«Г» класс, название работы «Русский солдат» руководитель: Хохлова Екатерина Владимировна, учитель 

начальных классов 

20.Куанчалиева Екатерина, 3«Г» класс, название работы «За Родину!» руководитель: Хохлова Екатерина Владимировна, учитель 

начальных классов 

21.Кулеева Елизавета, 1«Г» класс, название работы «Защитники Отечества» руководитель: Вертягина Лариса Михайловна, учитель 

начальных классов 

22.Козырева Елена, 5«Г» класс, название работы «Вечный огонь Памяти» руководитель: Тополова Елена Александровна, учитель 

ИЗО 

23.Кусмарцева Юлия, 2«Б» класс, название работы «Победа будет за нами» руководитель: Кондакова Динара Алиевна, учитель 

начальных классов 

24.Тафенцев Иван, 2«Б» класс, название работы «День Победы» руководитель: Кондакова Динара Алиевна, учитель начальных 

классов 

25.Аникин Константин, название работы «Вперед к победе» руководитель: Брыжина Ирина Владимировна, учитель начальных 

классов 

26.Пахомов Николай, название работы «Память  победы» руководитель: Брыжина Ирина Владимировна, учитель начальных классов 

 

МБОУ «СОШ№3  г. Красноармейска Саратовской области имени дважды Героя Советского Союза Скоморохова Н.М.» 

1.Серова Дарья Александровна, 2 «Е» класс, название работы «Спасибо деду за Победу!», руководитель: Семилеткина Лейла 

Васиповна, учитель начальных классов 



2.Желудков Константин Петрович, 2 «Е» класс, название работы «Спасибо деду за Победу!», руководитель: Семилеткина Лейла 

Васиповна, учитель начальных классов 

3.Майснер Даниэль Владимирович, 2 «Г» класс, название работы «Не уйдешь!», руководитель: Незамутдинова Розия Рашидовна, 

учитель начальных классов 

4.Краснова Лариса, 5 «Д» класс, название работы «Вечная память нашим Героям!», руководитель: Чепурнова Елена Борисовна 

5.Магомедризаев Ибрагим, 2 «Г» класс, название работы «Не уйдешь!», руководитель: Незамутдинова Розия Рашидовна, учитель 

начальных классов 

6.Круглов Егор, 5 «Б» класс, название работы «Никто не забыт, ничто не забыто», руководитель: Шевченко Светлана Владимировна 

7.Гречкина Елена, 5 «Б» класс, название работы «С днем Победы», руководитель: Шевченко Светлана Владимировна 

8.Егорова Светлана, 2 «В» класс, название работы «Спасибо деду за победу!», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

9.Тимофеев Егор, 2 «В» класс, название работы «Георгиевская ленточка», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

10.Конрад Андрей, 2 «В» класс, название работы «А дед мой воевал на корабле!», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

11.Борисова Юлия, 2 «В» класс, название работы «А он остался вечно молодым», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

12.Хусаинов Тимур, 2 «В» класс, название работы «Спасибо за Победу», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

13.Краснова Варвара, 2 «В» класс, название работы «Вы достойны наград!», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

14.Долганов Валерий, 2 «В» класс, название работы «Мы будем помнить вас всегда», руководитель: Селиванова Галина Анатольевна 

15.Джафарова Амалия Расимовна, 1 «Б» класс, название работы «С Днем Победы!», руководитель: Князова Наталья Аркадьевна 

16.Привалова Софья, 2 «Б» класс, название работы «Защитники Отечества», руководитель: Попова Елена Владимировна 

17.Тишкина Ксения, 2 «Б» класс, название работы «Великая война – великая Победа», руководитель: Попова Елена Владимировна 

18. Кондратьев Даниил, 4 «А» класс, название работы «О том, что было, не забудем…»,  руководитель: Коробова Анна Николаевна 

19.Бурнов Артѐм, 3 «А» класс, название работы «Никто не забыт!», руководитель: Шохина Вера Васильевна 

20.Алиева Айсель, 3 «В» класс, название работы «Вечная память нашим Героям!», руководитель: Белоножникова Мария Вадимовна 

21.Прудывус Ольга Витальевна, 1 «Г» класс, название работы «Служение Отчизне!», руководитель: Дадонова Людмила Фѐдоровна, 

учитель начальных классов 

22.Кынина Дарья Сергеевна, 1 «Г» класс, название работы «Лѐтчик – истребитель!», руководитель: Дадонова Людмила Фѐдоровна, 

учитель начальных классов 

23.Еленина Дарья Васильевна, 1 «Г» класс, название работы «Боевой полѐт», руководитель: Дадонова Людмила Фѐдоровна, учитель 

начальных классов 

24.Рожнов Владимир Ильич, 1 «Г» класс, название работы «Утренний вылет», руководитель: Дадонова Людмила Фѐдоровна, учитель 

начальных классов 

25.Ковалѐв Дмитрий Вадимович, 6 «Г» класс, название работы «С Днѐм Победы», руководитель: Аржанухина Ольга Александровна 

26.Глухих Марина Владимировна, 3 «Г» класс, название работы «О той войне», руководитель: Гончарова Ирина Владимировна 

 



МБОУ «СОШ№8  г. Красноармейска» 

1.Трефилов Матвей Алексеевич, 1 «А» класс, название работы «Никто не забыт» руководитель: Шамина Светлана Петровна, учитель 

начальных классов 

2.Рогожина Яна Дмитриевна, 1 «А» класс, название работы «Голубь мира» руководитель: Шамина Светлана Петровна, учитель 

начальных классов 

3.Дьякова Елена Александровна, 1 «А» класс, название работы «За нами Родина!» руководитель: Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

4.Гронина Вероника Михайловна, 1 «А» класс, название работы «Помним, чтим!» руководитель: Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

5.Познышев Родион Андреевич, 1 «А» класс, название работы «75 лет Победе!» руководитель: Шамина Светлана Петровна, учитель 

начальных классов 

6.Кочнев Егор Николаевич, 2 «А» класс, название работы «Победа за нами!» руководитель: Грачева Наталья Николаевна, учитель 

начальных классов 

7.Филичев Игорь Юрьевич, 2 «Б» класс, название работы «Мы победили!» руководитель: Теребрюхова Елена Владимировна, учитель 

начальных классов 

8.Шамин Максим Дмитриевич, 2 «Б» класс, название работы «Ни шагу назад!» руководитель: Теребрюхова Елена Владимировна, 

учитель начальных классов 

9.Богомолова Маргарита Витальевна, 4 «В» класс, название работы «Памяти павших будьте достойны!» руководитель: Иванова 

Людмила Александровна, учитель начальных классов 

10.Денисова Юлия Анатольевна, 5 «А» класс, название работы «Никто не забыт, ничто не забыто!» руководитель: Мясникова 

Людмила Александровна, учитель истории 

11.Горнышева Дарья Владимировна, 5 «А» класс, название работы «Помним и гордимся» руководитель: Мясникова Людмила 

Александровна, учитель истории 

12.Иванкова Дарья Алексеевна, 5 «Б» класс, название работы «Памяти павших» руководитель: Чудинова Татьяна Александровна, 

учитель русского языка 

13.Павлов Никита Алексеевич, 5 «Б» класс, название работы «Ветеран» руководитель: Чудинова Татьяна Александровна, учитель 

русского языка 

14.Павлов Никита Алексеевич, 5 «Б» класс, название работы «Спасибо солдат!» руководитель: Чудинова Татьяна Александровна, 

учитель русского языка 

15.Тимошина Виктория Александровна, 6 «А» класс, название работы «Память» руководитель: Тришкина Ольга Викторовна, учитель 

русского языка 

16.Мулина Ирина Владимировна, 6 «Б» класс, название работы «Война глазами детей» руководитель: Силакова Оксана Вячеславовна, 

учитель математики 



 

МБУ ДО «ДДТ с. Золотое» 

1.Глуджанян Лиана, 5 класс, название работы «Прадедушкины медали» руководитель: Романова Е.Ю., педагог дополнительного 

образования 

2.Глива Яна, 3 класс, название работы «Герой войны» руководитель: Глива Е.В., педагог дополнительного образования 

3.Атаманенко Артем, 5 класс, название работы «Герой войны» руководитель: Глива Е.В., педагог дополнительного образования 

 

МБОУ «ООШ с. Рогаткино» 

1.Шишкина Алина Александровна, 2 класс, название работы «Родина мать» руководитель: Лукьянчикова Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 

2.Давлатшоев Акобир Каландаршоевич, 2 класс, название работы «Салют Победы» руководитель: Лукьянчикова Татьяна 

Владимировна, учитель начальных классов 

3.Шмаргун Святослав Владиславович, 2 класс, название работы «Мы победим» руководитель: Лукьянчикова Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 

 

МБОУ «ООШ с. Елшанка» 

1.Беспахотная Екатерина Витальевна, 1 класс, название работы «Мы помним  Вас герои!» руководитель: Уразалиева Зульфия 

Махсотовна, учитель начальных классов 

2.Матвеев Владимир Вячеславович, 2 класс, название работы «Победа глазами потомков» руководитель: Муналова Динара 

Насировна, учитель ИЗО 

 

МБОУ «ООШ с. Меловое» 

1.Володина Полина Владимировна, 6 класс, название работы «Память вечного огня» руководитель: Сычѐва Валентина 

Александровна, классный руководитель  

 

МБОУ «ООШ с.Ст. Топовка» 

1.Чиботарь Любовь Федоровна, 6 класс, название работы «Мы выстояли!» руководитель: Апельганс Наталья Александровна, учитель 

технологии 

 

МБОУ «СОШ№11  с. Золотое» 

1.Хорунжая Яна, 6 класс, название работы «Ты в памяти моей всегда» руководитель: А.А. Куаншкалиевна, учитель ИЗО 

 

МБОУ «ООШ  с. Садовое» 



1.Мовчан Захар, 6 класс, название работы «Слава солдату!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель ИЗО 

2.Шипова Маргарита, 6 класс, название работы «Они сражались за Родину!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель 

ИЗО 

3.Смирнов Максим, 6 класс, название работы «Великая Победа!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель ИЗО 

4.Колесникова Янина, 6 класс, название работы «Мирное небо!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель ИЗО 

5.Гатин Оскар, 6 класс, название работы «Миру - мир!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель ИЗО 

6.Дудник Яна, 6 класс, название работы «Мир во всем мире!» руководитель: Шипова Светлана Сергеевна, учитель ИЗО 

 

 

 

МБОУ «ООШ  с. Бобровка» 

1.Иконникова Полина Валерьевна, 3 класс, название работы «Наша страна под надежной защитой!» руководитель: Мещерякова Ольга 

Николаевна, учитель начальных классов 

2.Мылышко Богдан Владимирович, 3 класс, название работы «Танковое сражение!» руководитель: Мещерякова Ольга Николаевна, 

учитель начальных классов 

3.Родимцев Алексей Владимирович, 3 класс, название работы «Наступление!» руководитель: Мещерякова Ольга Николаевна, учитель 

начальных классов 

4.Степин Тимофей Дмитриевич, 6 класс, название работы «Я помню! Я горжусь» руководитель: Степина Галина Александровна, 

учитель биологии 

5.Костицын Кирилл Николаевич, 6 класс, название работы «Спасибо за Победу!» руководитель: Степина Галина Александровна, 

учитель биологии 

 

МБОУ «ООШ  с. Гусево» 

1.Айхлер Владислав Витальевич, 1 класс, название работы «Салют, Победа!» руководитель: Жестакова Наталья Владимировна, 

учитель начальных классов 

2.Трепова Сабина Владимировна, 5 класс, название работы «Никто не забыт, ничто не забыто!» руководитель: Приходько Антон 

Михайлович, учитель географии 

3.Букаев Василий Сегеевич,4 класс, название работы «На фронт!» руководитель: Жестакова Наталья Владимировна, учитель 

начальных классов 

4.Умаров Умар Рашитович,5 класс, название работы «С Днем Победы!!» руководитель: Копиева Ирина Владимировна, учитель 

технологии 

 

МБОУ «ООШ  с. Высокое» 



1.Сухова Алиса, 3 класс, название работы «Война глазами детей!» руководитель: Онищенко О.А., классный руководитель 

2.Сухова Елисей, 4 класс, название работы «Мир в наших руках!» руководитель: Бакина Л.Ю., классный руководитель 

3.Панфилова Кира, 6 класс, название работы «Чтим и помним» руководитель: Панченко Е.С., учитель ИЗО 

4.Сапунова Ангелина, 5 класс, название работы «Служу Отчизне» руководитель: Панченко Е.С., учитель ИЗО 

5.Тугушев Марат, 2 класс, название работы «Наша Родина не победим» руководитель: Согуренко Людмила Владимировна 

 

 

 


